[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

CERTIDÃO
             Certifico para os devidos fins que o Ofício nº 03/2025 – CLJRF foi enviado no dia 31 de outubro de 2025 para o Presidente da Associação de Moradores de Ibitipoca – AMAI, pelo whatsApp, 32 98499-9000.
                  Lima Duarte, 31 de outubro de 2025.
Emília Mansur de Souza Figueiredo
Chefe de Secretaria
Sede Provisória: Praça Nominato de Paiva Duque, nº 15 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 99863-4627
http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]